
WSz – II.4.291.39.166.2018
Tarnobrzeg, dnia 25.06.2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Pakiet 3 poz.4,5
Czy  Zamawiający  dopuści  cewniki  dwuświatłowe,  poliuretanowe  wykonane  z  biokompatybilnego  materiału
zapobiegającego  zwężaniu  naczyń,  budowa  cewnika  zmniejsza  ryzyko  adhezji  bocznej  do  ściany  naczynia,
odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi
przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju: 

dla pozycji 4 -  12 Fr długości: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm 
dla pozycji 5 - 14FR długości: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm 
do  wyboru  przez  Zamawiającego  z  nadrukiem  objętości  wypełnienia  na  ramionach  sterylizowane
tlenkiem  etylenu,  nieprzepuszczalne  dla  promieni  rentgenowskich,  zestaw  apirogenny  kompletny  do
implantacji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4, 5 z pakietu 3 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3
Pakiet 12
Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści również zaoferowanie oprócz asortymentu pierwotnie określonego w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, równoważny asortyment o następujących parametrach:

Częściowo wchłaniana siatka w kształcie Y, o wymiarach: długość 27 cm, 

szerokość 5 cm

Przeznaczona do zabiegów laparotomii lub laparoskopii

Kolor biały z pojedynczymi, niebieskimi włóknami

Materiał: monofilament – polipropylen przepleciony monokrylem,

Porowatość  68,3 % przed wchłonięciem monokrylu

Porowatość  72,3 % po wchłonięciu monokrylu

Grubość 0,42 mm.

Gramatura 57 g/m2 przed wchłonięciem monokrylu

Gramatura 28 g/m2 po wchłonięciu monokrylu

Czas wchłaniania monokrylu 84 dni 

       Kolor: biały z pojedynczymi, niebieskimi włóknami
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 28.06.2018 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.06.2018 r. o godz. 10:15.


